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BAUTISTA

CRISTO DE VERA CRUZ

SUELO URBANO NO CONSOLIDADO

SUELO URBANIZABLE ORDENADO

SUELO URBANO CONSOLIDADO

SISTEMAS GENERALES

SISTEMAS GENERALES EQUIPAMIENTO

AMBITO SUPERFICIE

1 3.261,16
2 7.543,16
3 472,92
4 12.822,40
5 1.742,40
6 521,38
7 235,53
8 578,82
9 209,51

10 1.086,99
11 361,73
12 449,09
13 393,11
14 594,62
15 6.956,20
16 5.603,74
17 10.554,97
18 119,96
19 383,90

TOTAL 53.891,59

SISTEMAS GENERALES ESPACIOS LIBRES

AMBITO SUPERFICIE

1 4.527,13
2 799,52
3 1.511,82
4 816,09
5 4.920,87
6 451,16
7 3.701,52
8 313,26
9 879,92

10 2.423,62
11 2.482,92
12 393,04
13 448,05
14 272,28
15 55,85
16 110,94
17 2.176,64
18 2.311,26
19 120,81
20 373,14
21 590,87
22 295,53
23 256,75
24 266,27
25 230,92
26 125,63
27 2.663,64
28 2.704,76
29 480,60

TOTAL 36.704,81
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